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تفاهم‌نامه »راه اندازی مدرسه تابستانه« با محوریت مهارت آموزی، اشتغال زایی و عدالت آموزشی و سایر 
همیاری‌های مرتبط با ایجاد استانداردهای آموزش غیرحضوری و تولید محتوا، ارائه مدرک و سایر حمایت 
های مادی و معنوی سازمان فنی و حرفه ای و ظرفیت رسانه ملی و شبکه آموزش میان علی عبدالعالی مدیر 
شبکه آموزش سیما و غلامحسین حسینی‌نیا رئیس سازمان فنی و حرفه ای کشور امضا شد. در این تفاهم 
نامه به استفاده از ظرفیت های برنامه‌های تلویزیونی روی آنتن در راستای ترویج و فرهنگ سازی رشته‌های 
جدید، نوآور و اشتغال آفرین و بهره‌گیری از توانمندی‌های پژوهشگران،  استارت آپ‌ها و دانشجویان نخبه 

با تکیه به ابزار فرهنگ‌ساز در رسانه ملی و راه اندازی خانه‌های فناوری تاکید شده است./ایرنا

محمدرضا فرجی، مدیر کل دفتر توسعه زیرساخت و فناوری سینمایی و سمعی بصری گفت: در سه ماه 
اول سال ۱۴۰۲ با موافقت کمیسیون رسیدگی ماده ۸ آیین‌نامه »ایجاد، ساماندهی و نظارت بر سالن‌های 
نمایش فیلم«، موضوع تصویب نامه شماره ۱۵۳۷۲۰/ت۵۶۱۵۴ به مورخ ۲۴/۱۲/۱۳۹۹ هیئت محترم 
وزیران مجوز بهره‌برداری از هشت سینمای جدید با ظرفیت ۲۵۳۲ صندلی توسط دفتر توسعه زیرساخت 
و فناوری های سینمایی و سمعی بصری صادر شد. این تعداد سینما، در استان‌های کرمان، کرمانشاه، 
مرکزی و گیلان ایجاد و بهره برداری شده است. در سه ماهه اول ۱۴۰۲ سینما فجر در شهر رشت با تعداد 

۷۰۰ صندلی، دارای بیشترین ظرفیت در بین مجوزهای صادر شده است./ایسنا

هشت سینما به ناوگان سینمایی اضافه شدندتفاهم‌نامه راه اندازی مدرسه تابستانه امضا شد

حســین جلالی تهیه کننده درباره پخش سریال تاریخی 
»سنجرخان« به کارگردانی محمد حســین لطیفی و تهیه 
کنندگی خود گفت: زمان پخش »سنجرخان« هنوز مشخص 
نیست و ان‌شــالله به این زودی‌ها باشــد البته یک مقدار از 
کارهای‌مان در مرحله پست پروداکشن باقی مانده است که 

آن انجام شود با مدیران زمانی را مشخص می‌کنیم.
این تهیه کننده با اشاره به اینکه »سنجرخان« یک قهرمان 
ملی کرد است، گفت: این قهرمان ۱۰۰ سال پیش در دفاع از 
این کشور و مرزها به جنگ با دشمنان مقتدر آن زمان رفت و 
نقش بزرگی در حفظ از کیان این میهن داشت. »سنجرخان 
وزیری«، مشهور به سردار اکرم، در زمانی که روس‌ها مناطق 
مختلف ایران از جمله کردستان را اشغال کرده بودند، با آگاهی 
از عمق بحران و فشــارهای زیاد اشغالگران، ابتدا با فرستادن 
نامه‌هایی به حاکم سنندج و کســب اجازه، درخواست اذن 
جنگ کرد و بعد از ناامید شدن از حمایت آن‌ها، در آغاز کار، 
به جنگ با قشون انگلستان برخاست و با شکست انگلیسی‌ها، 
راه جنگ با روس‌ها برای او هموارتر شد. او با اتکا به نیروهای 
مردمی روستاهای اطراف سنندج، راهی میدان نبرد با روس‌ها 
می شــود و درنهایت در ظهر عاشــورای ۱۳۳۷ به شهادت 
می‌رسد. جلالی درباره بازیگران این سریال تلویزیونی گفت: 
فرشــید گویلی از بازیگران توانمند استان است که در نقش 
»سنجرخان« ایفای نقش می کند. همچنین خیلی از بازیگران 
استان در این سریال نقش‌آفرینی می‌کنند و چند بازیگر چهره 
دیگر همچون  محمود پاک‌نیت به عنوان حاکم سنندج و در 
نقش شریف‌الدوله، احمد نجفی به عنوان فرمانده قوای روس، 
جلیل فرجاد در نقش آیت‌الله شریعتمدار )یکی از روحانیون 

ســنی منطقه(، پیام دهکردی خلیل‌خان برادر سنجرخان، 
علی اوسیوند پیشکار حاکم ســنندج )آصف دیوان(، فاطمه 
شکری )ندیمه زن سنجرخان(، حمیدرضا نعیمی )رضا خان(، 

قطب‌الدین صادقی سردار رشید داریم.
او ضمن بیان اینکه بهره گیری از بازیگران توانمند استان 
تعامل خوب و سازنده ای بوده است، درباره چالش‌های تولید 
اظهار کرد: اولین چالش کرونا و دومین چالش تورم چند باره 
بود. تورم ماه به ماه افزایش پیــدا می‌کرد. برآوردی که ما آن 
موقع، در ابتدای پروژه داشــتیم با هزینه‌های آن وقت بسیار 
پایین بود اما در طول پروژه فاکتورها تغییر می‌کرد و در پایان 
پروژه هزینه‌ها بیش از پیش بود. این دو اصلی‌ترین معضل ما 
بودند. جلالی درباره همکاری نخســت خود با محمدحسین 
لطیفی گفت: در بدو پروژه قرار بود با آقای مرحوم ضیاالدین 
دری کار کنیم که متاســفانه از بین ما رفتند و برای انتخاب 
کارگردان چند گزینه بیشتر نداشتیم که هم تاریخ و درام را 
بشناسند و هم بتوانند اثر خوبی را تالیف کنند. به همین منظور 
به سراغ آقای لطیفی رفتیم  و با سعه صدر خوب ایشان، کار 
شروع شد و پیش رفت و تعامل خوبی داشتیم. این تهیه کننده 
درباره تاثیرگذاری به تصویر کشیدن شخصیت‌ها و قهرمانان 
ملی روی مردم و نسل‌های بعدی اذعان داشت: قاعدتا همیشه 
اینگونه است که قهرمانان الگوهای جاودانه‌اند. تاریخ ایران پر از 
قهرمانانی است که در رفتار نسل‌های بعدی تاثیرگذارند. ماهم 
می خواستیم بگوییم در کنار اقوام مختلف ایران و قهرمانانی 
چون ستارخان، میرزا کوچک خان جنگلی، رییسعلی دلواری 
و...  قهرمانان ملی کرد هم در اتمسفر و فضای فرهنگی جامعه 

نقش مثبتی داشتند./صباخبر

حسین جلالی:
قهرمان‌های ملی، الگوهای جاودانه‌اند


